
CLASIFICACION ORDEN DE SALIDA COPA

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2MV1 TV1 MV2 TV2 TVtPen.

140 TEIXEIRA FERNANDEZ, C GAS GAS Copa Sénior 11:30,830 11:44,130 11:30,8301 1 1 1 1 2
142 GARCIA RAMOS, DAVID CD. Enducross C RIEJU Copa Sénior 11:43,710 00:12,880 12:00,840 11:43,7102 1 1 1 1 2
141 SOLER GARCIA, CD. Enducross C Copa 11:58,230 00:27,400 11:59,840 11:58,2303 1 1 1 1 2
147 LEON GARCIA, PEDRO MC Talavera C KTM Copa Sénior 12:05,210 00:34,380 12:05,210 12:17,3864 1 1 1 1 2
156 REY GARCIA, JUAN C HUSQVARNA Copa 85cc 12:12,760 00:41,930 12:29,320 12:12,7605 1 1 1 1 2
143 CAZORLA MORALES, CD. Mc. 100 Millas C HUSQVARNA Copa Júnior 12:20,620 00:49,790 12:30,390 12:20,6206 1 1 1 1 2
189 VALERO RAMOS, C KTM Copa 12:24,890 00:54,060 13:00,400 12:24,8907 1 1 1 1 2
198 CYPRIAN , ZDENEK C KTM Copa 12:36,740 01:05,910 12:36,740 12:41,5108 1 1 1 1 2
144 CARRILLO GARCIA, C SHERCO Copa Sénior 12:39,940 01:09,110 13:08,634 12:39,9409 1 1 1 1 2
153 ARBAT TRAVER, JORDI Mc B.Bergueda C RIEJU Copa Sénior 12:47,860 01:17,030 12:47,860 13:13,46010 1 1 1 1 2
149 TORRE ALONSO, C SHERCO Copa 12:53,140 01:22,310 13:04,410 12:53,14011 1 1 1 1 2
146 ROMERO LACUEVA, C KTM Copa 13:01,450 01:30,620 13:21,050 13:01,45012 1 1 1 1 2
155 ARMENGOL OLIVA, C BETA TRUEBA Copa Sénior 13:04,490 01:33,660 13:23,440 13:04,49013 1 1 1 1 2
150 QUINTANA BEDOYA, C SHERCO Copa 13:12,560 01:41,730 13:18,800 13:12,56014 1 1 1 1 2
145 RODRIGUEZ FUENTES, CD. Enducross C KTM Copa 13:20,120 01:49,290 13:20,120 13:24,22015 1 1 1 1 2
194 GUTIERREZ HERAS, C SHERCO Copa Sénior 13:20,200 01:49,370 13:20,20016 1 1 1
151 BARRAU CAUHE, Mc. Zuera C BETA TRUEBA Copa Júnior 13:24,450 01:53,620 13:50,850 13:24,45017 1 1 1 1 2
158 AZCONA ESPINOSA, C HUSQVARNA Copa Júnior 13:39,810 02:08,980 17:45,620 13:39,81018 1 1 1 1 2
148 TOMAS GARCIA, JOSE Ctat. Albaida C HUSQVARNA Copa 13:45,040 02:14,210 13:45,040 13:49,20019 1 1 1 1 2
188 PERALES GUERRERO, CM La Canal C GAS GAS Copa Sénior 13:51,810 02:20,980 14:32,350 13:51,81020 1 1 1 1 2
152 VAQUERO MARTINEZ, C Copa 13:57,540 02:26,710 14:07,130 13:57,54021 1 1 1 1 2
204 MADRIGAL CAÑADA, CM Andreu28 C KTM Copa Sénior 14:14,030 02:43,200 15:25,180 14:14,03022 1 1 1 1 2
157 ALVARADO ZAFRA, C KTM Copa 14:18,890 02:48,060 14:35,300 14:18,89023 1 1 1 1 2
190 VELILLA PEDROS, Motorland Aragon C HUSQVARNA Copa Sénior 14:18,920 02:48,090 16:54,200 14:18,92024 1 1 1 1 2
201 DIAZ LOPEZ, RAUL C Copa Sénior 14:19,820 02:48,990 14:19,82025 1 1 1
154 ARNALTE TELLEZ, CM Andreu28 C GAS GAS Copa Sénior 14:20,480 02:49,650 14:33,470 14:20,48026 1 1 1 1 2
179 RICO OLMEDO, CARLOS C KTM Copa Sénior 14:23,500 02:52,670 16:41,840 14:23,50027 1 1 1 1 2
160 MACAZAGA Mc. Ziki Team C SHERCO Copa 14:32,882 03:02,052 14:55,210 14:32,88228 1 1 1 1 2
162 ELMOURABETEN C KTM Copa Sénior 14:35,640 03:04,810 15:19,650 14:35,64029 1 1 1 1 2
164 SOTO JIMENEZ, Club Deportivo C KTM Copa Sénior 14:40,340 03:09,510 17:12,466 14:40,34030 1 1 1 1 2
181 MENEN RAMON, AARON A.D. Aragon Sport C RIEJU Copa Júnior 14:40,470 03:09,640 14:40,470 15:39,92031 1 1 1 1 2
161 PIÑOL CURTO, ALBERT C SHERCO Copa 14:59,450 03:28,620 16:17,500 14:59,45032 1 1 1 1 2
163 SARTO PINA, ENRIQUE Mc. Zuera C SHERCO Copa Sénior 15:12,400 03:41,570 19:08,660 15:12,40033 1 1 1 1 2
180 VEGA PUERTA, JAVIER C YAMAHA Copa 15:12,710 03:41,880 15:12,710 15:12,93034 1 1 1 1 2
185 ARGUDO PEREZ, CM Andreu28 C HUSQVARNA Copa Sénior 15:19,000 03:48,170 16:59,050 15:19,00035 1 1 1 1 2
165 ESPINOS PIÑOL, C SHERCO Copa 15:19,640 03:48,810 16:37,900 15:19,64036 1 1 1 1 2
203 MUÑOZ HERNANDEZ, C KTM Copa 15:21,900 03:51,070 15:21,90037 1 1 1
166 FERNANDEZ GARRIDO, MC Talavera C KTM Copa Sénior 15:22,950 03:52,120 15:22,950 32:57,55038 1 1 1 1 2
191 MONTEYS MARCOS, C KTM Copa Sénior 15:25,560 03:54,730 15:25,560 16:24,60039 1 1 1 1 2
159 VIDAL MARTI, GUILLEM Ctat. Albaida C Copa Sénior 15:36,620 04:05,790 16:15,250 15:36,62040 1 1 1 1 2
186 SANCHIS UTRABO, CM La Canal C KTM Copa 16:00,310 04:29,480 18:28,980 16:00,31041 1 1 1 1 2
182 MURIEL SANCHEZ, C Copa Júnior 16:04,120 04:33,290 16:04,120 16:37,28042 1 1 1 1 2
177 DEL CASTILLO PINILLA, C SHERCO Copa 16:13,170 04:42,340 16:13,17043 1 1 1
193 BAUDIN FUENTES, Mc. Zuera C HUSQVARNA Copa Sénior 16:17,430 04:46,600 16:17,430 18:28,02044 1 1 1 1 2
200 OLCINA PEREZ, RAFAEL CM Andreu28 C KTM Copa Sénior 16:32,370 05:01,540 16:32,37045 1 1 1
178 DE LA HERA OTAEGI, La Pesquera Off C KTM Copa Sénior 16:37,480 05:06,650 16:37,480 16:50,60046 1 1 1 1 2
187 CANDELA PEREZ, C KTM Copa Sénior 16:41,970 05:11,140 16:41,970 18:14,36047 1 1 1 1 2
169 VIVANCOS BRONCANO, Racc M.S. C HUSQVARNA Copa 16:49,550 05:18,720 16:49,550 17:55,81048 1 1 1 1 2
176 TORRES VADILLO, Ctat. Albaida C KTM Copa 17:14,760 05:43,930 19:04,990 17:14,76049 1 1 1 1 2
172 SALAMANCA ZAMORA, MC Talavera C GAS GAS Copa 17:17,100 05:46,270 17:17,10050 1 1 1
170 VALERO MARTIN, La Pesquera Off C HUSQVARNA Copa Sénior 17:39,726 06:08,896 18:06,750 17:39,72651 1 1 1 1 2
192 ABAD MARTINEZ, C SHERCO Copa Sénior 17:43,560 06:12,730 17:43,56052 1 1 1
168 LOPEZ DELGADO, C KTM Copa Sénior 18:06,240 06:35,410 18:06,240 21:42,47053 1 1 1 1 2
167 BASELGA PASCUAL, C KTM Copa 19:27,970 07:57,140 19:27,970 21:31,78054 1 1 1 1 2
173 URBANO SALIDO, Esc. Zambrana C GAS GAS Copa Sénior 20:04,790 08:33,960 20:16,270 20:04,79055 1 1 1 1 2
197 MATAIX FERNANDEZ, C KTM Copa Sénior 20:10,320 08:39,490 33:42,360 20:10,32056 2 2 1 1 3
171 SAMARA ROSELLO, C SHERCO Copa Sénior 20:23,130 08:52,300 20:23,13057 1 1 1
174 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Mc Amposta C Copa Júnior 21:16,810 09:45,980 21:16,810 21:16,81058 1 1 1
202 SEDZE VILLAR, HECTOR C KTM Copa Sénior 21:53,950 10:23,120 21:53,95059 1 1 1
199 MIMUN AHMED, SAID C KTM Copa 22:46,700 11:15,870 35:06,810 22:46,70060 2 2 1 1 3
184 SUS MOÑUX, VICTOR Mc. Zuera C SHERCO Copa Júnior 23:05,410 11:34,580 25:11,850 23:05,41061 1 1 1 1 2
175 CASAS LOPEZ, ANTONIO C KTM Copa 26:52,785 15:21,955 38:43,910 26:52,78562 2 2 1 1 3

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 19/03/2022 14:33:59

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 4500 m.



CLASIFICACION Crono-1 Entrenamientos

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

140 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO C GAS GAS Copa Sénior 1 11:44,130 23,0111

141 SOLER GARCIA, FERNANDO CD. Enducross C Copa Máster 35 1 11:59,840 22,5100:15,7101 00:15,7102

142 GARCIA RAMOS, DAVID CD. Enducross C RIEJU Copa Sénior 1 12:00,840 22,4700:16,7101 00:01,0003

147 LEON GARCIA, PEDRO MC Talavera C KTM Copa Sénior 1 12:05,210 22,3400:21,0801 00:04,3704

156 REY GARCIA, JUAN C HUSQVARNA Copa 85cc 1 12:29,320 21,6200:45,1901 00:24,1105

143 CAZORLA MORALES, JUAN LUIS CD. Mc. 100 Millas C HUSQVARNA Copa Júnior 1 12:30,390 21,5900:46,2601 00:01,0706

198 CYPRIAN , ZDENEK C KTM Copa Máster 45 1 12:36,740 21,4100:52,6101 00:06,3507

153 ARBAT TRAVER, JORDI Mc B.Bergueda C RIEJU Copa Sénior 1 12:47,860 21,1001:03,7301 00:11,1208

189 VALERO RAMOS, ANTONIO C KTM Copa Máster 45 1 13:00,400 20,7601:16,2701 00:12,5409

149 TORRE ALONSO, BENJAMIN C SHERCO Copa Máster 45 1 13:04,410 20,6501:20,2801 00:04,01010

144 CARRILLO GARCIA, JUAN C SHERCO Copa Sénior 1 13:08,634 20,5401:24,5041 00:04,22411

150 QUINTANA BEDOYA, MANUEL C SHERCO Copa Máster 35 1 13:18,800 20,2801:34,6701 00:10,16612

145 RODRIGUEZ FUENTES, ROQUE CD. Enducross C KTM Copa Máster 45 1 13:20,120 20,2501:35,9901 00:01,32013

194 GUTIERREZ HERAS, DAVID C SHERCO Copa Sénior 1 13:20,200 20,2401:36,0701 00:00,08014

146 ROMERO LACUEVA, JAVIER C KTM Copa Máster 45 1 13:21,050 20,2201:36,9201 00:00,85015

155 ARMENGOL OLIVA, JORGE C BETA TRUEBA Copa Sénior 1 13:23,440 20,1601:39,3101 00:02,39016

148 TOMAS GARCIA, JOSE GABRIEL Ctat. Albaida C HUSQVARNA Copa Máster 35 1 13:45,040 19,6402:00,9101 00:21,60017

151 BARRAU CAUHE, CARLOS Mc. Zuera C BETA TRUEBA Copa Júnior 1 13:50,850 19,5002:06,7201 00:05,81018

152 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO C Copa Máster 35 1 14:07,130 19,1202:23,0001 00:16,28019

201 DIAZ LOPEZ, RAUL C Copa Sénior 1 14:19,820 18,8402:35,6901 00:12,69020

188 PERALES GUERRERO, SERGIO CM La Canal C GAS GAS Copa Sénior 1 14:32,350 18,5702:48,2201 00:12,53021

154 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO CM Andreu28 C GAS GAS Copa Sénior 1 14:33,470 18,5502:49,3401 00:01,12022

157 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO C KTM Copa Máster 35 1 14:35,300 18,5102:51,1701 00:01,83023

181 MENEN RAMON, AARON A.D. Aragon Sport C RIEJU Copa Júnior 1 14:40,470 18,4002:56,3401 00:05,17024

160 MACAZAGA OCHANDORENA, JON Mc. Ziki Team C SHERCO Copa Máster 35 1 14:55,210 18,1003:11,0801 00:14,74025

180 VEGA PUERTA, JAVIER C YAMAHA Copa Máster 35 1 15:12,710 17,7503:28,5801 00:17,50026

162 ELMOURABETEN SANCHEZ, KARIM C KTM Copa Sénior 1 15:19,650 17,6203:35,5201 00:06,94027

203 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO JOSE C KTM Copa Máster 35 1 15:21,900 17,5703:37,7701 00:02,25028

166 FERNANDEZ GARRIDO, PABLO MC Talavera C KTM Copa Sénior 1 15:22,950 17,5503:38,8201 00:01,05029

204 MADRIGAL CAÑADA, OSCAR CM Andreu28 C KTM Copa Sénior 1 15:25,180 17,5103:41,0501 00:02,23030

191 MONTEYS MARCOS, LUCAS C KTM Copa Sénior 1 15:25,560 17,5003:41,4301 00:00,38031

182 MURIEL SANCHEZ, DIEGO C Copa Júnior 1 16:04,120 16,8004:19,9901 00:38,56032

177 DEL CASTILLO PINILLA, ALVARO C SHERCO Copa Máster 35 1 16:13,170 16,6504:29,0401 00:09,05033

159 VIDAL MARTI, GUILLEM Ctat. Albaida C Copa Sénior 1 16:15,250 16,6104:31,1201 00:02,08034

193 BAUDIN FUENTES, PABLO Mc. Zuera C HUSQVARNA Copa Sénior 1 16:17,430 16,5704:33,3001 00:02,18035

161 PIÑOL CURTO, ALBERT C SHERCO Copa Máster 45 1 16:17,500 16,5704:33,3701 00:00,07036

200 OLCINA PEREZ, RAFAEL CM Andreu28 C KTM Copa Sénior 1 16:32,370 16,3204:48,2401 00:14,87037

178 DE LA HERA OTAEGI, JOSEBA La Pesquera Off Road C KTM Copa Sénior 1 16:37,480 16,2404:53,3501 00:05,11038

165 ESPINOS PIÑOL, MIGUEL C SHERCO Copa Máster 35 1 16:37,900 16,2304:53,7701 00:00,42039

179 RICO OLMEDO, CARLOS C KTM Copa Sénior 1 16:41,840 16,1704:57,7101 00:03,94040

187 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS C KTM Copa Sénior 1 16:41,970 16,1704:57,8401 00:00,13041

169 VIVANCOS BRONCANO, GINES Racc M.S. C HUSQVARNA Copa Máster 45 1 16:49,550 16,0505:05,4201 00:07,58042

190 VELILLA PEDROS, JAVIER Motorland Aragon C.D C HUSQVARNA Copa Sénior 1 16:54,200 15,9705:10,0701 00:04,65043

185 ARGUDO PEREZ, JONATAN CM Andreu28 C HUSQVARNA Copa Sénior 1 16:59,050 15,9005:14,9201 00:04,85044

164 SOTO JIMENEZ, FERNANDO Club Deportivo Cózar C KTM Copa Sénior 1 17:12,466 15,6905:28,3361 00:13,41645

172 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO MC Talavera C GAS GAS Copa Máster 35 1 17:17,100 15,6205:32,9701 00:04,63446

192 ABAD MARTINEZ, RODRIGO C SHERCO Copa Sénior 1 17:43,560 15,2305:59,4301 00:26,46047

158 AZCONA ESPINOSA, BORJA C HUSQVARNA Copa Júnior 1 17:45,620 15,2006:01,4901 00:02,06048

168 LOPEZ DELGADO, ISMAEL C KTM Copa Sénior 1 18:06,240 14,9106:22,1101 00:20,62049

170 VALERO MARTIN, ALEJANDRO La Pesquera Off Road C HUSQVARNA Copa Sénior 1 18:06,750 14,9106:22,6201 00:00,51050

186 SANCHIS UTRABO, IGNACIO CM La Canal C KTM Copa Máster 35 1 18:28,980 14,6106:44,8501 00:22,23051

176 TORRES VADILLO, FRANCISCO Ctat. Albaida C KTM Copa Máster 35 1 19:04,990 14,1507:20,8601 00:36,01052

163 SARTO PINA, ENRIQUE Mc. Zuera C SHERCO Copa Sénior 1 19:08,660 14,1007:24,5301 00:03,67053
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CLASIFICACION Crono-1 Entrenamientos

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

167 BASELGA PASCUAL, VICTOR C KTM Copa Máster 35 1 19:27,970 13,8707:43,8401 00:19,31054

173 URBANO SALIDO, JAVIER Esc. Zambrana C GAS GAS Copa Sénior 1 20:16,270 13,3208:32,1401 00:48,30055

171 SAMARA ROSELLO, IGOR C SHERCO Copa Sénior 1 20:23,130 13,2408:39,0001 00:06,86056

202 SEDZE VILLAR, HECTOR C KTM Copa Sénior 1 21:53,950 12,3310:09,8201 01:30,82057

184 SUS MOÑUX, VICTOR Mc. Zuera C SHERCO Copa Júnior 1 25:11,850 10,7213:27,7201 03:17,90058

197 MATAIX FERNANDEZ, OSCAR C KTM Copa Sénior 2 33:42,360 8,0121:58,2302 08:30,51059

199 MIMUN AHMED, SAID C KTM Copa Máster 35 2 35:06,810 7,6923:22,6802 01:24,45060

175 CASAS LOPEZ, ANTONIO C KTM Copa Máster 35 2 38:43,910 6,9726:59,7802 03:37,10061

174 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Mc Amposta C Copa Júnior 0 1.03:46:39,999062

183 GARCIA CALLE, MARTA Mc. RJ Sport C Copa Femenino 0 1.03:46:39,999063

195 MAR ARNASON, HEIDAR C KTM Copa Sénior 0 1.03:46:39,999064
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CLASIFICACION Crono-2 Entrenamientos

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

140 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO C GAS GAS Copa Sénior 1 11:30,830 23,4511

142 GARCIA RAMOS, DAVID CD. Enducross C RIEJU Copa Sénior 1 11:43,710 23,0200:12,8801 00:12,8802

141 SOLER GARCIA, FERNANDO CD. Enducross C Copa Máster 35 1 11:58,230 22,5600:27,4001 00:14,5203

156 REY GARCIA, JUAN C HUSQVARNA Copa 85cc 1 12:12,760 22,1100:41,9301 00:14,5304

147 LEON GARCIA, PEDRO MC Talavera C KTM Copa Sénior 1 12:17,386 21,9700:46,5561 00:04,6265

143 CAZORLA MORALES, JUAN LUIS CD. Mc. 100 Millas C HUSQVARNA Copa Júnior 1 12:20,620 21,8700:49,7901 00:03,2346

189 VALERO RAMOS, ANTONIO C KTM Copa Máster 45 1 12:24,890 21,7500:54,0601 00:04,2707

144 CARRILLO GARCIA, JUAN C SHERCO Copa Sénior 1 12:39,940 21,3201:09,1101 00:15,0508

198 CYPRIAN , ZDENEK C KTM Copa Máster 45 1 12:41,510 21,2701:10,6801 00:01,5709

149 TORRE ALONSO, BENJAMIN C SHERCO Copa Máster 45 1 12:53,140 20,9501:22,3101 00:11,63010

146 ROMERO LACUEVA, JAVIER C KTM Copa Máster 45 1 13:01,450 20,7301:30,6201 00:08,31011

155 ARMENGOL OLIVA, JORGE C BETA TRUEBA Copa Sénior 1 13:04,490 20,6501:33,6601 00:03,04012

150 QUINTANA BEDOYA, MANUEL C SHERCO Copa Máster 35 1 13:12,560 20,4401:41,7301 00:08,07013

153 ARBAT TRAVER, JORDI Mc B.Bergueda C RIEJU Copa Sénior 1 13:13,460 20,4201:42,6301 00:00,90014

145 RODRIGUEZ FUENTES, ROQUE CD. Enducross C KTM Copa Máster 45 1 13:24,220 20,1401:53,3901 00:10,76015

151 BARRAU CAUHE, CARLOS Mc. Zuera C BETA TRUEBA Copa Júnior 1 13:24,450 20,1401:53,6201 00:00,23016

158 AZCONA ESPINOSA, BORJA C HUSQVARNA Copa Júnior 1 13:39,810 19,7602:08,9801 00:15,36017

148 TOMAS GARCIA, JOSE GABRIEL Ctat. Albaida C HUSQVARNA Copa Máster 35 1 13:49,200 19,5402:18,3701 00:09,39018

188 PERALES GUERRERO, SERGIO CM La Canal C GAS GAS Copa Sénior 1 13:51,810 19,4802:20,9801 00:02,61019

152 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO C Copa Máster 35 1 13:57,540 19,3402:26,7101 00:05,73020

204 MADRIGAL CAÑADA, OSCAR CM Andreu28 C KTM Copa Sénior 1 14:14,030 18,9702:43,2001 00:16,49021

157 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO C KTM Copa Máster 35 1 14:18,890 18,8602:48,0601 00:04,86022

190 VELILLA PEDROS, JAVIER Motorland Aragon C.D C HUSQVARNA Copa Sénior 1 14:18,920 18,8602:48,0901 00:00,03023

154 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO CM Andreu28 C GAS GAS Copa Sénior 1 14:20,480 18,8302:49,6501 00:01,56024

179 RICO OLMEDO, CARLOS C KTM Copa Sénior 1 14:23,500 18,7602:52,6701 00:03,02025

160 MACAZAGA OCHANDORENA, JON Mc. Ziki Team C SHERCO Copa Máster 35 1 14:32,882 18,5603:02,0521 00:09,38226

162 ELMOURABETEN SANCHEZ, KARIM C KTM Copa Sénior 1 14:35,640 18,5003:04,8101 00:02,75827

164 SOTO JIMENEZ, FERNANDO Club Deportivo Cózar C KTM Copa Sénior 1 14:40,340 18,4003:09,5101 00:04,70028

161 PIÑOL CURTO, ALBERT C SHERCO Copa Máster 45 1 14:59,450 18,0103:28,6201 00:19,11029

163 SARTO PINA, ENRIQUE Mc. Zuera C SHERCO Copa Sénior 1 15:12,400 17,7603:41,5701 00:12,95030

180 VEGA PUERTA, JAVIER C YAMAHA Copa Máster 35 1 15:12,930 17,7503:42,1001 00:00,53031

185 ARGUDO PEREZ, JONATAN CM Andreu28 C HUSQVARNA Copa Sénior 1 15:19,000 17,6303:48,1701 00:06,07032

165 ESPINOS PIÑOL, MIGUEL C SHERCO Copa Máster 35 1 15:19,640 17,6203:48,8101 00:00,64033

159 VIDAL MARTI, GUILLEM Ctat. Albaida C Copa Sénior 1 15:36,620 17,3004:05,7901 00:16,98034

181 MENEN RAMON, AARON A.D. Aragon Sport C RIEJU Copa Júnior 1 15:39,920 17,2404:09,0901 00:03,30035

186 SANCHIS UTRABO, IGNACIO CM La Canal C KTM Copa Máster 35 1 16:00,310 16,8704:29,4801 00:20,39036

191 MONTEYS MARCOS, LUCAS C KTM Copa Sénior 1 16:24,600 16,4504:53,7701 00:24,29037

182 MURIEL SANCHEZ, DIEGO C Copa Júnior 1 16:37,280 16,2405:06,4501 00:12,68038

178 DE LA HERA OTAEGI, JOSEBA La Pesquera Off Road C KTM Copa Sénior 1 16:50,600 16,0305:19,7701 00:13,32039

176 TORRES VADILLO, FRANCISCO Ctat. Albaida C KTM Copa Máster 35 1 17:14,760 15,6605:43,9301 00:24,16040

170 VALERO MARTIN, ALEJANDRO La Pesquera Off Road C HUSQVARNA Copa Sénior 1 17:39,726 15,2906:08,8961 00:24,96641

169 VIVANCOS BRONCANO, GINES Racc M.S. C HUSQVARNA Copa Máster 45 1 17:55,810 15,0606:24,9801 00:16,08442

187 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS C KTM Copa Sénior 1 18:14,360 14,8006:43,5301 00:18,55043

193 BAUDIN FUENTES, PABLO Mc. Zuera C HUSQVARNA Copa Sénior 1 18:28,020 14,6206:57,1901 00:13,66044

173 URBANO SALIDO, JAVIER Esc. Zambrana C GAS GAS Copa Sénior 1 20:04,790 13,4508:33,9601 01:36,77045

197 MATAIX FERNANDEZ, OSCAR C KTM Copa Sénior 1 20:10,320 13,3808:39,4901 00:05,53046

174 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Mc Amposta C Copa Júnior 1 21:16,810 12,6909:45,9801 01:06,49047

167 BASELGA PASCUAL, VICTOR C KTM Copa Máster 35 1 21:31,780 12,5410:00,9501 00:14,97048

168 LOPEZ DELGADO, ISMAEL C KTM Copa Sénior 1 21:42,470 12,4410:11,6401 00:10,69049

199 MIMUN AHMED, SAID C KTM Copa Máster 35 1 22:46,700 11,8511:15,8701 01:04,23050

184 SUS MOÑUX, VICTOR Mc. Zuera C SHERCO Copa Júnior 1 23:05,410 11,6911:34,5801 00:18,71051

175 CASAS LOPEZ, ANTONIO C KTM Copa Máster 35 1 26:52,785 10,0415:21,9551 03:47,37552

166 FERNANDEZ GARRIDO, PABLO MC Talavera C KTM Copa Sénior 1 32:57,550 8,1921:26,7201 06:04,76553
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CLASIFICACION Crono-2 Entrenamientos

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

192 ABAD MARTINEZ, RODRIGO C SHERCO Copa Sénior 0 1.03:46:39,999054
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